
ZARZĄDZENIE  NR  14/2025 

DYREKTORA  

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KARTUZACH  

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad udzielania osobie niepełnosprawnej dofinansowania do 

likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

        

 

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z 

późń.zm.1)) oraz § 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 

2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 926 oraz  

z 2019 r. poz. 1275) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się zasady udzielania osobie niepełnosprawnej dofinansowania do likwidacji 

barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wzór wniosku o udzielenie dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na likwidację barier: 

1) architektonicznych, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia, 

2) w komunikowaniu się, stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia, 

3) technicznych, stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 20/2018 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach z dnia 31 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania osobie 

niepełnosprawnej dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 

i technicznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach.  

   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

Grzegorz Mikiciuk 
/-kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 

 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1089, 1165, 1494  

i 1961. 






































































